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BRUNCH / DEJEUNER

Gaufre déjeuner au poulet frit
Gaufre servi avec lit de roquette, 3 laniéres de poulet frit,

2 oeufs et sauce bénédictine

Tartine bénédectine et saumon fumé
2 oeufs bénédictines sur saumon fumé, épinards et pain au

levain artisanal recouvert de sauce hollandaise.

Tartine d’avocat
Avocat, tomates cerises grillées, pomme finement tranchées

avec deux oeufs bénédictines sur pain multigrain

Omelette végétarienne
3 oeufs, tomates, oignons, poivrons

Pain perdu aux petits fruits
Pain perdu servi avec des petits fruits (fraises, baies,

framboises) recouvert de notre creme anglaise et du sirop
d’érable

Bagel au saumon fumé

Assiette le réveiller
2 oeufs au plat, gaufre, patate déjeuner et fruits du jour

Assiette le Soleil du matin

2 oeufs au plat, 5 mini-pancakes, patate déjeuner, fruits
du jour et saucisses

Pancakes

3 délicieux pancakes empillés avec fraises et/ou* bleuets et
sirop d'érable
*Demander a un employé pour connaitre la disponibilité

SMOOTHIE BOWLS

Bol tropical

Smoothie mangue. garni -de ~ morceau de - mangues,
framboises, fraises, granola et noix de coco rapée

Bol strawberry glow

Smoothie fraise banane avec yogourt de noix de coco garni
de fraise, banane, granola, beurre d'arachide et noix de coco

27.00

22.00

21.00

19.00

19.00

16.00
21.00

22.00

17.00

17.00

17.00

1

of



BOISSON CHAUDE

Café latté
Matcha latté
Cappuccino
Café mocha
Espresso
Double espresso

Chocolat chaud

BOISSON FROIDE

Cappuccino glacé

Latté glacé

Tiramisu latté

Matcha tiramisu latte
Dalgona latté

Matcha latté glacé
Matcha glacé a la fraise
Matcha glacé a la mangue
Limonade

Sparkly lemon ade
Sparkly matcha ade
Sparkly strawberry ade

LAIT

Lait d’amande
Lait d’avoine

Lait de soya
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| SMOOTHIE

a
e Fraise
: Banane
=
; E Mangue
x , Fraise et banane
- E MILK SHAKE
: Fraise
. | Chocolat et Oreo
b

i : Vanille

* EXTRA POUR BOISSON

_ Perle éclatante
s ; Grenadine, mangue, fraise, bleuet ou fruit de la passion
Cold foam

Caramel ou vanille

- i

-+ :
& . CREPE
Lk : Nutella
=

_ f Banane*
. Oréo*

- i Fraise*
~§
= Fraise banane*
&1 : Kozatika

Nutella, boule de créeme glacée au choix, banane et fraise

.. 99
6.99
599
7.99

8.99
8.99
8.99

0.99
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12.00
13.50
14.25
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15.80
19.00
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GAUFRES

Nutella

Banane*

Oréo*

Fraise*
Fraise banane*
Sirop d’érable et pomme

Kozatika
Nutella, boule de créeme glacée au choix, banane et fraise

MINI PANCAKES

Nutella

Oreo*

Fraise*
Banane*

Fraise et banane*

*Le nutella est inclut dans ces mini pancakes. Une assiette
contient 15 mini-pancakes.

BUBBLE WAFFLE

Fraise

Oreo et nutella

13.00
13.50
14.00
15.25
16.25
17.00
19.00

12.50
13.00
14.99
13.99
15.99
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PANINI

Thon et avocat 16.00

Mousse de thon assaisonné et fait maison, aioli au pesto,
avocat, concombre, et oignon rouge sur pain artisanal Ange

POUTINE

Réguliére

SIDE

Patate déjeuner 6.00

13.99
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